
Id: 569AD310-6434-4498-AA5D-21A2B04A9AD3. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/345/12
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 31 stycznia 2012 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Szczecin na 2012 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz.1457, 
z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337, z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106 poz.675, Nr 40 poz. 230, z 2011 r. Nr 21 
poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281); Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu Miasta o kwotę 349 449 zł , 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta o kwotę 14 693 238 zł, 
z tego: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 128 202 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 14 821 440 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetu Miasta o kwotę 14 343 789 zł , 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym wynikających z rozliczeń kredytów, pożyczek oraz 
wyemitowanych obligacji z lat ubiegłych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Zwiększa się przychody budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w dotacjach udzielanych z budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra



Id: 569AD310-6434-4498-AA5D-21A2B04A9AD3. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/345/12

Rady Miasta Szczecin

z dnia 31 stycznia 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Zalacznik1.pdf


Id: 569AD310-6434-4498-AA5D-21A2B04A9AD3. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/345/12

Rady Miasta Szczecin

z dnia 31 stycznia 2012 r.

Zalacznik2.pdf

Zalacznik2.pdf


Id: 569AD310-6434-4498-AA5D-21A2B04A9AD3. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/345/12

Rady Miasta Szczecin

z dnia 31 stycznia 2012 r.

Zalacznik3.pdf

Zalacznik3.pdf


Id: 569AD310-6434-4498-AA5D-21A2B04A9AD3. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/345/12

Rady Miasta Szczecin

z dnia 31 stycznia 2012 r.

Zalacznik4.pdf

Zalacznik4.pdf




Sygnatura: 20010044701113102102


WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2012 ROK WEDŁUG
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA


- Pozostałe 211 941 - - - - 211 941 - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 


211 941 - - - - 211 941 - - -


Majątkowe 211 941 - - - - 211 941 - - -


85202 Domy pomocy społecznej 211 941 - - - - 211 941 - - -


852 Pomoc społeczna 211 941 - - - - 211 941 - - -


- Na programy finansowane
z udziałem środków
pochodzących ze źródeł
zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


666 066 - - - - 666 066 - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 


666 066 - - - - 666 066 - - -


Majątkowe 666 066 - - - - 666 066 - - -


80195 Pozostała działalność 666 066 - - - - 666 066 - - -


801 Oświata i wychowanie 666 066 - - - - 666 066 - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-477 651 -477 651 - - - - - - -


- Wydatki jednostek 
budżetowych


-477 651 -477 651 - - - - - - -


Bieżące -477 651 -477 651 - - - - - - -


75647 Pobór podatków, opłat i
niepodatkowych
należności budżetowych


-477 651 -477 651 - - - - - - -


756 Dochody od osób
prawnych, od osób
fizycznych i od innych
jednostek
nieposiadających
osobowości prawnej
oraz wydatki związane z
ich poborem


-477 651 -477 651 - - - - - - -


- Pozostałe 632 500 632 500 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 


632 500 632 500 - - - - - - -


Majątkowe 632 500 632 500 - - - - - - -


75095 Pozostała działalność 632 500 632 500 - - - - - - -


750 Administracja publiczna 632 500 632 500 - - - - - - -


- Na programy finansowane
z udziałem środków
pochodzących ze źródeł
zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


4 905 789 4 905 789 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 


4 905 789 4 905 789 - - - - - - -


Majątkowe 4 905 789 4 905 789 - - - - - - -


60095 Pozostała działalność 4 905 789 4 905 789 - - - - - - -


- Pozostałe 7 953 165 - - - - 7 953 165 - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 


7 953 165 - - - - 7 953 165 - - -


Majątkowe 7 953 165 - - - - 7 953 165 - - -


60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu


7 953 165 - - - - 7 953 165 - - -


600 Transport i łączność 12 858 954 4 905 789 - - - 7 953 165 - - -


Plan GMINA POWIAT


Klasyfi
kacja


Wyszczególnienie na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową


porozumienia
między j.s.t.


własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową


porozumienia
między j.s.t.


Załącznik Nr 2 do uchwały XV/345/12
Rady Miasta Szczecin z dnia 31 stycznia 2012 r.







Sygnatura: 20020044701113102102


- Pozostałe 344 832 344 832 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


344 832 344 832 - - - - - - -


Majątkowe 344 832 344 832 - - - - - - -


92601 Obiekty sportowe 344 832 344 832 - - - - - - -


926 Kultura fizyczna 344 832 344 832 - - - - - - -


- Pozostałe 107 147 107 147 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


107 147 107 147 - - - - - - -


Majątkowe 107 147 107 147 - - - - - - -


92114 Pozostałe instytucje
kultury


107 147 107 147 - - - - - - -


921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego


107 147 107 147 - - - - - - -


- Wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków pochodzących ze
źródeł zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


349 449 - - - - 349 449 - - -


Bieżące 349 449 - - - - 349 449 - - -


85395 Pozostała działalność 349 449 - - - - 349 449 - - -


853 Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej


349 449 - - - - 349 449 - - -


OGÓŁEM WYDATKI 14 693 238 5 512 617 - - - 9 180 621 - - -


- Na programy finansowane z
udziałem środków
pochodzących ze źródeł
zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


5 571 855 4 905 789 - - - 666 066 - - -


- Pozostałe 9 249 585 1 084 479 - - - 8 165 106 - - -


- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 821 440 5 990 268 - - - 8 831 172 - - -


Majątkowe 14 821 440 5 990 268 - - - 8 831 172 - - -


- Wydatki na programy finansowane z
udziałem środków pochodzących ze
źródeł zagranicznych, niepodlegających
zwrotowi


349 449 - - - - 349 449 - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań statutowych


-477 651 -477 651 - - - - - - -


- Wydatki jednostek budżetowych -477 651 -477 651 - - - - - - -


Bieżące -128 202 -477 651 - - - 349 449 - - -


Plan GMINA POWIAT


Klasyfi
kacja


Wyszczególnienie na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową


porozumienia
między j.s.t.


własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową


porozumienia
między j.s.t.








Sygnatura: 10010024211113102102


DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2012 ROK - ZMIANA


- Modernizacja Szczecińskiej Agencji Artystycznej 107 147


92114 Pozostałe instytucje kultury 107 147


921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 107 147


Inwestycje pozostałych jednostek 107 147


CELOWA 107 147


Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)


OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW
PUBLICZNYCH


107 147


1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH


OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) 107 147


I. DOTACJE MAJĄTKOWE


OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA (POZ. I + II) 107 147


Załącznik Nr 4 do uchwały XV/345/12
Rady Miasta Szczecin z dnia 31 stycznia 2012 r.








Sygnatura: 10010031111113102102


PLANOWANE DOCHODY BIEŻĄCE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA
2012 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA


- POKL - "Więcej wiem - lepiej zarządzam" 349 449
z tego:


Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 349 449


853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 349 449


OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 349 449


Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)


Załącznik Nr 1 do uchwały XV/345/12
Rady Miasta Szczecin z dnia 31 stycznia 2012 r.


Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 349 449


1. Środki ze źródeł pozabudżetowych i innych 349 449


OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 349 449


Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)


I. DOCHODY BIEŻĄCE WEDŁUG ŹRÓDEŁ


II. DOCHODY BIEŻĄCE GRUP RODZAJOWYCH


własne 349 449








Sygnatura: 10010013141113102102


ŹRÓDŁA POKRYCIA DEFICYTU BUDŻETU MIASTA 
SZCZECIN NA 2012 ROK - ZMIANA


Załącznik Nr 3 do uchwały XV/345/12
Rady Miasta Szczecin z dnia 31 stycznia 2012 r.


2. Planowane wydatki 14 693 238


1. Planowane dochody 349 449


W y n i k  ( poz. 1 - 2. ) -14 343 789


Wyszczególnienie Kwota w zł


- Wolne środki jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym
wynikające z rozliczeń kredytów, pożyczek oraz wyemitowanych obligacji z
lat ubiegłych


14 343 789


950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 14 343 789


Przychody 14 343 789


Wyszczególnienie Kwota w zł


PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA







